
  

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
      
  
    
              
            
    
  
    
  
      
             www@zs5kveten.cz   +420 606 076 420



      
    


 

  


        
 
                    
          	
	
	


        
 
          
 
  
 

 

  
    
          
          
    
  
    
  
  
  		
         
            [image: Domů]
         
	 

        
               
            ZŠ Liberec, ul. 5. května
         

               

   

  


 

  


      

    







X

  
    
            
  Main navigation

  

        
              	
        Škola 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Úřední deska
                  
	
        Poradenský tým
                  
	
        Projekty a dotace
                  
	
        Školní vzdělávací programy
                  
	
        GDPR
                  
	
        Školská rada
                                  	
        Zápisy z jednání ŠR
                  


  
            


  
            
	
        Montessori 
                                  	
        Kontakty
                  
	
        Jak pracujeme
                  
	
        Aktuality
                  
	
        Montessori pedagogika
                  
	
        ŠVP Montessori
                  
	
        Rozvrhy tříd
                  
	
        Web Spolku rodičů a přátel ZŠ Montessori
                  


  
            
	
        Školní družina 
                                  	
        Základní informace
                  
	
        Družinové akce
                  


  
            
	
        Školní jídelna 
                                  	
        Informace
                  
	
        Jídelníček
                  
	
        Objednání jídel
                  


  
            
	
        Kontakty
                  


  


  

  







 
      
      
    

   

 
  
 
  
 


  
  
          
	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Učíme interaktivně 

				Interaktivní tabule s dataprojektory i připojením na internet, IT panely či stolky, žákovské tablety, datové kamery a další technologie efektivně využité při výuce se stávají nedílnou součástí naší výuky.

				Čtěte dále

			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Montessori třídy v každém ročníku

				“Dát dítěti svobodu neznamená ponechat ho sobě samému.” Maria Montessori	

				Čtěte dále

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Angličtina ušitá každému na míru

				Výuka angličtiny probíhá v malých skupinách žáků pod vedením kvalifikovaných učitelů. Využíváme nejmodernější technologie pro intenzivní práci.

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Informatika už od 3. ročníku 

				 Rozvíjíme informatické myšlení a digitální kompetence našich žáků. Do výuky zapojujeme práci s robotickými hračkami.

			
          
		

	






	
		[image: slider]
	

	
		
			
				 

				Badatelská výuka     

				Přírodovědné předměty učíme moderně, zapojíme všechny smysly, žáci mohou experimentovat, zkoumat, porovnávat, formulovat hypotézy a poté je ověřovat.  

				
			
          
		

	





	
		[image: slider]
	

	
		
			
				

				Podporujeme volnočasové aktivity

				Naši žáci mohou navštěvovat kroužky LEGOrobotiky, keramiky, vaření, dále i sportovní kroužky (judo, basketbal, florbal, kinball) a konverzace v cizím jazyce.

                                Čtěte dále

				
			
          
		

	



      
 


  
          
          
        
                          
              
    
  
    
  
      
            


Zápis do 1. tříd
 18. 4. 2024

Více zde





Organizace školního roku
2023/2024

Více zde






      
    


 

  


          

                  
    
  
  
  

  
  
  

      

      
      Plavání 2.A

    

  

  
        
       Marcela Sasková
  07.04.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





5.4. 2024. Na plavání jezdíme do Turnova. Trenéři připravují různé aktivity a nadšení druháčků je veliké.








      
  




    

      
      Adaptační dopoledne 7.B

    

  

  
        
       Klára Krejčíčková
  06.04.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Třída 7.B strávila páteční dopoledne se svou novou třídní. Na náměstí jsme si zahráli na vláčky, v parku na živé stroje, trénovali jsme respekt k sobě navzájem. Povídali jsme si, abychom se navzájem poznali. Za odměnu jsem adaptaci zakončili výbornou zmrzlinou. 








      
  




    

      
      1.B s Diviznou v Lesním království

    

  

  
        
       Vendula Voborníková
  05.04.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Ve čtvrtek 4.4. jsme za mírného mrholení vyrazili do Lidových sadů. A jelikož byl čtvrtek 4.4. 2024 podle všeho nejšťastnější den v tomto roce, (samé čtyřky, jako na čtyřlístku) i my jsme doufali, že se na nás usměje štěstí a nebude příliš pršet. Byli jsme skromní, nepřáli jsme si přímo slunce, ale aby alespoň nepršelo příliš silně.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Pokus s hráškem

    

  

  
        
       Tereza Groesslová
  05.04.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Tématem prvního trojročí pro tento školní rok je neživá příroda. Zkoumáme ji z mnoha úhlů pohledu, témata jsou rozličná - vesmír a jeho nekonečno, voda, vzduch, živly, stavba Země, podnebí, počasí, geologický vývoj Země, horniny a nerosty, půda... v neposlední řadě se zamýšlíme nad tím, jakým způsobem neživá příroda ovlivňuje živé organismy. 





Čtěte dál




      
  




    

      
      Děti učí děti v montessori

    

  

  
        
       Tereza Groesslová
  05.04.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Povelikonoční čtvrtek byl v montessori třídách ve znamení akce Děti učí děti. Druhé trojročí si připravilo lekce a aktivity pro své mladší spolužáky z trojročí prvního. Nabídka byla velmi pestrá - od pohybových přes výtvarné aktivity, témata vědecká týkající se fyziky a matematiky, nechyběla ani informatika. Všichni jsme si dopoledne moc užili.





Čtěte dál




      
  




    

      
      Přípravy na "Galerii na plotě"

    

  

  
        
       Marcela Sasková
  04.04.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





Děti z naší družiny se znovu s radostí  zapojily do příprav na "Galerii na plotě".

Tentokrát na úžasné téma: "Kouzlo přírody".








      
  




    

      
      Návštěva Technoparku Liberec

    

  

  
        
       Pavla Zemanová
  04.04.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





S Výtvarným kroužkem jsme navšívili Technopark Liberec, který se nachází ve 2. patře obchodního centra Delta. Společně jsme si vytvářeli originální trička s vlatním potiskem nebo malbou. 








      
  




    

      
      Návšteva Oblastní galerie Liberec

    

  

  
        
       Pavla Zemanová
  04.04.2024
            
    

  
  
    
            

 [image: image]





S Výtvarným kroužkem jsme probouzeli kreativitu a hravost na doprovodném programu k výstavě Sound Shapes, který probíhá v Oblastní galerii Liberec. Co je to socha? Můžou se sochy hýbat – ba dokonce zpívat? Dá se zvuk vizuálně vyjádřit? Na všechny tyto otázky jsme si odpověděli. 








      
  





      
    Pagination

    	
          
            First page
            « První stránka
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Previous
          
        
	
                                          
            
              Page
            1
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            2
        
	
                                          
            
              Page
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Next ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední»
          
        


  


  
  

  
  





  


              
                  

   
        
    
      
  Pro rodiče a žáky

  

        
              	
        Rozvrhy běžných tříd 1. stupně
              
	
        Rozvrhy běžných tříd 2. stupně
              
	
        Rozvrhy Montessori tříd
              
	
        Týdenní plány - 1.stupeň
              
	
        Zájmové kroužky
              
	
        Office 365 (email, Teams)
              
	
        Bakaláři (online ŽK)
              
	
        Bakaláři - návody
              
	
        Žádosti ke stažení
              
	
        Výuka online (Moodle)
              
	
        Robotel 
              
	
        Řády a pravidla
              
	
        SRPŠ (dokumenty)
              
	
        Kronika akcí
              
	
        Fotogalerie
              
	
        Videotéka
              


  


  

  
      SCIO - certifikát

    
  
      
            [image: Ocenění společnosti Scio]



      
    


 

  
      Kalendář

    
  
      
            



      
    


 

            
  User account menu

  

        
              	
        Přihlásit se
              


  


  

  


   

  
      

      
 


  
  
    
      
    

      
    
  
      O nás

    
  
      
            Naše škola se nachází v centru města na dopravní obslužnosti, v každém ročníku má po dvou až třech třídách. Od roku 2014 jsou naší součástí i třídy s Montessori pedagogikou.



      
    


 

  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


  



 



  
    
    

         
                  
              
    
  
      Adresa školy:

    
  
      
            ZŠ Liberec, ul. 5. května 64/49, přísp. org.

ul. 5.května 64/49

460 01 Liberec 1

ID datové schránky: jq2mpc6

č.ú školy: 5448672/0800

č.ú. SRPŠ: 980914309/0800



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Telefony:

    
  
      
            1.stupeň: 734 234 102

2.stupeň: 606 076 420

Montessori: 778 541 451

Jídelna:   734 234 104

Družina:  734 234 105



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Web školy:

    
  
      
            www.zs5kveten.cz



      
    


 

  
      E-mail:

    
  
      
            info@zs5kveten.cz



      
    


 

  


          

        
                  
              
    
  
      Zřizovatel:

    
  
      
            Město Liberec, nám. Dr. E.Beneše 1

460 59 Liberec 1



      
    


 

  


          

        
      
          
              
                      © 2024 ZŠ Liberec, ul. 5. května, All rights reserved.
           
        

       
              
          	
	
	


        

      
    
   
   
    

  
 

  

  
    
              Některé služby tohoto webu využívají kvůli měření návštěvnosti soubory cookies. Používáním tohoto webu souhlasíte se způsobem, jakým s cookies nakládáme.
            Rozumím
    

  












  


    
  
    







  

  